"Европейски програми, проекти и международно сътрудничество", отдел "Международно сътрудничество" 
при Министерството на младежта и спорта.
ОСЪЖДА Министерството на младежта и спорта да заплати на П. И. К., ЕГН: [ЕГН], разноски по делото  
в размер на 1 515,97 евро /хиляда петстотин и петнадесет евро и 97 евро цента/, равняващи се на 2 965 
лв. /две хиляди деветстотин шестдесет и пет лева/.
Решението може да  бъде обжалвано с  касационна жалба пред Върховния административен съд,  в  14-
дневен срок от съобщаването на страните за неговото изготвяне.

                                                            СЪДИЯ: